
 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. VIa-pm 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
overeenkomstig de bepaling in de Wet gemeenschappelijke regelingen de jaarstukken 2024 
van Stadsbank Oost Nederland ter kennisneming aan de raad zijn aangeboden; 
 
overeenkomstig de bepaling in de Wet gemeenschappelijke regelingen de concept primitieve begroting 
2026 en de meerjarenraming 2027-2029 van de Stadsbank Oost Nederland aan de raad is aangeboden 
met de mogelijkheid om een zienswijze kenbaar te maken; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 3 juni 2025, nr. 2372298; 
 
 
besluit: 

 
1. kennis te nemen van de jaarstukken 2024 Stadsbank Oost Nederland;  

 
2. geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de ontwerpbegroting 2026 Stadsbank Oost 

Nederland. 
 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 24 juni 2025, 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
 
 
 
R.J.F. Jansen         B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

